- 1 -

令和５年３月２９日

保護者、地域の皆様

岩沼市立岩沼南小学校

校 長 柴 田 新 二

教職員人事異動について（お知らせ）

啓蟄の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。

さて、この度の教職員人事異動により、下記の教職員が退職、転出及び転入することに

なりましたので、お知らせいたします。

ここに、岩沼南小学校在任中にお寄せいただきました皆様からの温かいご指導とご厚誼

に心より厚く感謝申し上げますとともに、令和５年度も皆様からのご支援とご協力をよろ

しくお願い申し上げます。

記

（ 退 職 ）

教 諭 岡 﨑 みほ子

講 師 佐 藤 薫 子

（ 転 出 ）

教 頭 高 橋 匠 角田市立横倉小学校

教 諭 後 藤 舞 高知県南国市立十市小学校

教 諭 丸山内 大 翼 山元町立坂元小学校

総括主幹兼事務長 菅 野 かおる 亘理町立逢隈小学校

主 事 川 村 みず穂 亘理町立吉田小学校

小学校指導助手 早 川 睦 岩沼市立岩沼西小学校

特別支援教育支援員 安 部 雅 美 岩沼市立岩沼西小学校

(研修派遣)

教 諭 丹 野 浩 基 宮城教育大学教職大学院

（ 転 入 )

教 頭 小 山 朋 大 仙台市立沖野東小学校

教 諭 神 野 真 理 大河原町立大河原小学校

教 諭 石 井 歩 仙台市立四郎丸小学校

教 諭 横 尾 修 平 山元町立山下第一小学校

教 諭 松 田 健 吾 新規採用

教 諭 高 橋 杏 佳 新規採用

講 師 大 川 岸 江 新規採用

主 査 直 枝 洋 樹 名取市立不二が丘小学校

主 事 首 藤 有 紀 加美町立中新田中学校

小学校指導助手 田 中 綾 香 岩沼市立岩沼西小学校

特別支援教育支援員 菅 原 ちづる 岩沼市立岩沼小学校

岩沼市立岩沼南小学校

教 頭 高 橋 匠

TEL ２４－４１１５